
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

Vedení a zpracování personální agendy v roce 2024
(+PŘENOS ONLINE)

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Určeno pro mzdové účetní, personalisty a ostatní zaměstnance, kteří chtějí mít o personální, ale i mzdové problematice aktuální informace.

Na akci získáte aktuální informace, které potřebujete při své práci dobře znát. Dále vás lektor seznámí se svými zkušenostmi z praxe při vedení mzdové a per-
sonální agendy pro klienty v soukromé i státní sféře. Očekávat můžete celou řadu názorných příkladů, vzorů i postupů včetně praktické ukázky vyplnění 
vybraných tiskopisů.

Program semináře:
• Zákoník práce v roce 2024 – výtah nejdůležitějších informací
• Vše o ukončení pracovního poměru –zaměstnavatel zaměstnanec, zásadní postupy
• Problematika pracovně-lékařských služeb
• Dohody o provedení práce a pracovní činnosti dle novely Zákoníku práce.
• Informování o obsahu dohody a další důležité informace při uzavírání těchto dohod.
• Určování pracovní doby
• Převody dovolené z roku do roku
• Překážky v práci podle Zákoníku práce a Nařízení vlády 590/2006 Sb. O ostatních osobních překážkách v práci na straně zaměstnavatele
• Náhrady škody – obecná odpovědnost zaměstnavatele při pracovních úrazech či nemocech z povolání a řešení jednotlivých náhrad – nové povinnosti zaměstnavatelů od roku 2024!
• Zákon o zaměstnanosti – nové úpravy při agenturním zaměstnávání 2024. Jak správně nastavit dohodu mezi uživatel agenturního zaměstnance a agenturou práce. Zásadní úpravy ve výplatě podpory 

v nezaměstnanosti. Upřesnění pojmů nelegální zaměstnávání, zastřené zaměstnání. Zásadní zpřísnění a sankce za přestupky podle Zákona o Inspekci práce.
• Vývoj trhu práce a zaměstnávání uprchlíků – Ukrajina. Prodloužení víza o udělení dočasné ochrany až do 31.3.2025. Povinnosti zaměstnavatelů při zaměstnávání těchto uprchlíků. Další pravidla pro zaměst-

návání cizinců podle Zákona o zaměstnanosti ad.
• Omezení benefitních nepeněžních programů ve vazbě na konsolidační balíček úsporných opatření. Zásadní výčet nepeněžitých plnění, z pohledu osvobození od zdanění ze strany zaměstnance a to až do 

výše poloviny průměrné mzdy pro rok 2024. Jak dále motivovat a stabilizovat zaměstnance podle Zákoníku práce.
• Nařízení vlády o minimální nebo zaručené mzdě 2024 – postupy personalistů při určování výše mzdy, platu nebo odměny – viz §110 - §112 Zákoníku práce. Pojem smluvní m zda. Zařazování zaměstnanců 

odměňovaných platem. Mzdováý, platový řád, prémiový řád
• Vyhláška o výši tuzemského a zahraničního stravného
• Dalšá případné aktuální informace, dle vývoje legislativy ke dni  konání semináře
• Diskuse,  odpovědi na dotazy

přednášející:  P. ZDENĚK KŘÍŽEK, SPECIALISTA NA MZDOVOU A PERSONÁLNÍ PROBLEMATIKU
       
datum konání:  STŘEDA 15. KVĚTNA  2024
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 15.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.950,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Při účasti dvou a více osob z jedné firmy bude cena kurzovného snížena o 100,- Kč (tzn. Kč 1850,-.).
  Účastnický poplatek vracíme v případě, že Vaše neúčast bude oznámena nejméně 3 pracovní dny předem.
  Organizace může na místo přihlášeného účastníka vyslat náhradníka. 
  Seminář bude přenášen také ONLINE (prosím uvést do přihlášky).

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 1505.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 10 května.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „Vedení a zpracování personální agendy v roce 2024 (+PŘENOS ONLINE)“ č. 1505

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


